欢迎您使用贵州长征有载分接开关！
在使用您所购置的有载分接开关之前，请务必仔细阅读本产品的
使用说明书。务必注意以下事项：
1.产品收货时应按装箱清单清点验收。对运输损坏情况应保留证
据，以便向责任方索赔，维护您的权益。
2.产品只能用于在定货合同书中指定的变压器上。若要变更产品
用途应事先与我公司咨询相关事宜。
3.产品的安装、投入运行、维护和修理时，应遵守本说明书的操

单相分接开关：
ZVI350，ZVI700
1.1产品型号说明
注：
①开关联结方式：D为 D联结，Y 为 Y
联结
②基本接线图说明如下：
10 19 3 W
10------分接选择器每相圆周触头数
19------最大工作位置数
3 ------中间位置数：有 0、1、3 三种，0
表示线性调
W-------转换类别：W正反调、G粗细调
1.2使用环境条件
1.2.1 油的温度不高于+100℃，
不低于-25℃。
1.2.2 周围空气温度不高于
+40℃，不低于-25℃。
1.2.3 安装平面与垂直平面的倾
斜度不超过 2%。
1.2.4 安装场所无严重尘埃及其
它爆炸性和腐蚀性气体。
1.3基本参数
1.3.1 有载分接开关主要参数见
附录 1、附录 3。
1.3.2 触头各单触点的接触电阻
不大于 500μΩ。
1.3.3 有载分接开关在 1.2 倍最
大额定通过电流下，各长期载流触头
本有载分接开关只能用于在分